2

                                                                       [image: image1.jpg]%R

— —

        А Д М И Н И СТ РА ЦИ Я      В ОЛ О Д А Р С К О ГО    М У Н И Ц И П А Л Ь НО ГО    ОКРУГА

Н  И  Ж  Е  Г О Р  О Д С К О Й      О  Б  Л  А  С  Т  И

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
№ 612-р
Об участии в сельскохозяйственной
выставке «День поля – 2023»

В целях реализации муниципальной программы «Развитие агропромышленного комплекса Володарского муниципального округа Нижегородской области», утвержденной постановлением администрации Володарского муниципального округа Нижегородской области от 30.12.2022 г. № 2100,  а  также создания благоприятного имиджа округа, направленного на позиционирование и устойчивое присутствие в информационно-коммуникативном пространстве, обмена  опытом  между  специалистами сельскохозяйственных предприятий, индивидуальных предпринимателей  и  крестьянско-фермерских хозяйств:

1. Подать заявку Володарского муниципального округа на  участие в сельскохозяйственной  выставке «День поля – 2023», организуемой министерством сельского хозяйства и продовольственных ресурсов Нижегородской области в июле 2023 года.
2. Утвердить состав рабочей группы по участию в  сельскохозяйственной выставке «День поля – 2023» (прилагается).
3. Рабочей группе по участию  в сельскохозяйственной выставке «День поля – 2023» провести организационные мероприятия.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы администрации

Володарского  муниципального округа                                              А.Б.Захаров
Приложение 1

к распоряжению администрации Володарского муниципального округа Нижегородской области
от 15.06.2023 г. № 612-р
Состав рабочей группы

по  участию  в  сельскохозяйственной выставке «День поля – 2023»
Председатель рабочей группы:
Щанников Г.М. – глава местного самоуправления Володарского муниципального округа Нижегородской области
Члены рабочей группы:

	Винокурова О.А      –

	заместитель главы администрации, начальник финансового управления;

	Захаров А.Б.           –

	первый заместитель главы администрации;

	Лыткин А.В.            _
	директор МАУ «АХУ Володарского района»

	Фокина О.Н.    –

	начальник  отдела культуры и туризма;

	Юданова М.В.         –
	начальник управления сельского хозяйства;

	представители

организаций
	(по согласованию)

	Манина С.Н.            –

	главный специалист управления сельского хозяйства, секретарь рабочей группы;